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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 2 PLAZA DE LETRADO/A, 

MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 22 de 

noviembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

D.N.I. NOMBRE APELLIDOS 

VALORACIÓN MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS 

AYUNTAM. 
VALENCIA 

GRAN 
POBL 

ADM 
PÚBL 
TERRI 

TOTAL 
MÉRITOS 

PROF 
VALEN FORM 

EJERCIC 
SUPERA 

TOTAL 
MÉRITOS 

ACAD 

***6121** HELENA ORTIZ ARRIBAS 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 4,00 4,00 

***7062** ROSALÍA PASTOR SOLAZ 0,00 0,00 1,001 1,001 1,500 1,250  2,750 3,751 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
NOTAS 

OPOSICION 

NOTAS 

CONCURSO 

TOTAL 

NOTAS 

ABDEL-GHAFOUR GARCIA DINA ***0397** 30,75 1,500 32,25  

CAMPOS DOMENECH ALEJANDRO ***7336** 29,63 8,147 37,77  

DIEGO BELLVER JORDI ***5765** 30,75 4,000 34,75  

FABRA CARRASCO MARID DEL CARMEN ***3701** 31,88 0,500 32,38  

HERNANDEZ PEREZ JOAN CARLES ***5062** 54,00 34,030 88,03  
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LUCAS RIPOLLES 

MARIA DE LA 

SOLEDAD ***2080** 29,63 
4,000 

33,63  

MARCH AGUILAR PATRICIA ***6709** 27,75 0,500 28,25  

MASCARELL FURIO DAVID ***1420** 52,88 34,888 87,76  

NOVELLA LORENTE MARGARITA ***6384** 46,13 4,000 50,13  

ORTIZ ARRIBAS HELENA ***6121** 25,13 4,000 29,13  

PASTOR SOLAZ ROSALIA ***7062** 31,50 3,751 35,25  

REQUENI RODRIGO CONCEPCIÓN ***1255** 44,25 11,865 56,12  

RODRIGUEZ SANCHEZ MONICA ***0286** 30,38 4,000 34,38  

SAN ROMAN MUÑOZ MARIA ROSA ***5403** 36,00 0,500 36,50  

SANCHO CASASUS OLGA ***0294** 30,38      0,000 30,38  

SAPENA PONT PABLO ***0798** 27,00 0,500 27,50  

SAVONA NAVARRO WANDA ***9778** 34,13 4,000 38,13  

TORNERO ESTEBAÑEZ ALEJANDRO ***2878** 25,13 0,500 25,63  

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
NOTAS 

OPOSICION 

NOTAS 

CONCURSO 

TOTAL 

NOTAS 

HERNANDEZ PEREZ JOAN CARLES ***5062** 54,00 34,030 88,03  

MASCARELL FURIO DAVID ***1420** 52,88 34,888 87,76  

REQUENI RODRIGO CONCEPCIÓN ***1255** 44,25 11,865 56,12  

NOVELLA LORENTE MARGARITA ***6384** 46,13 4,000 50,13  

SAVONA NAVARRO WANDA ***9778** 34,13 4,000 38,13  

CAMPOS DOMENECH ALEJANDRO ***7336** 29,63 8,147 37,77  

SAN ROMAN MUÑOZ MARIA ROSA ***5403** 36,00 0,500 36,50  



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 U

vp
h
 C

7
P
x 

Lx
Y
x 

0
G

zp
 g

6
p
6
 7

4
g
z 

cP
Q

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 22/11/2024 ACCV RSA1

PROFESIONAL
ES

42478658809542745074
63185021166001711755
45741422

Vº Bº  PRESIDENTE/A ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN ANTONIO BARBERA HURTADO 22/11/2024 ACCVCA-120 15383715299454795943
509700429421351007

 

DIEGO BELLVER JORDI ***5765** 30,75 4,000 34,75  

RODRIGUEZ SANCHEZ MONICA ***0286** 30,38 4,000 34,38  

PASTOR SOLAZ ROSALIA ***7062** 31,50 3,751 35,251 

LUCAS RIPOLLES MARIA DE LA SOLEDAD ***2080** 29,63 4,000 33,63 

FABRA CARRASCO MARID DEL CARMEN ***3701** 31,88 0,500 32,38  

ABDEL-GHAFOUR GARCIA DINA ***0397** 30,75 1,500 32,25  

SANCHO CASASUS OLGA ***0294** 30,38 0,000 30,38  

ORTIZ ARRIBAS HELENA ***6121** 25,13 4,000 29,13  

MARCH AGUILAR PATRICIA ***6709** 27,75 0,500 28,25  

SAPENA PONT PABLO ***0798** 27,00 0,500 27,50  

TORNERO ESTEBAÑEZ ALEJANDRO ***2878** 25,13 0,500 25,63  

 

El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 2 plazas de Letrado/a, a los aspirantes que a continuación se indican 

al acreditarse lo establecido en la base duodécima: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

HERNANDEZ PEREZ JOAN CARLES ***5062** 

MASCARELL FURIO DAVID ***1420** 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a las personas propuestas el plazo de 10 
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días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


